



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 ноября 2017 г.

№ 30/578-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/420-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы», следующие изменения:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «6604070,84841» заменить цифрами «6588702,63841»;

б) в абзаце втором цифры «4187059,00757» заменить цифрами «4171690,79757»;

в) в абзаце пятнадцатом цифры «1578990,52595» заменить цифрами «1563622,31595»;

г) в абзаце шестнадцатом цифры «751073,45595» заменить цифрами «735705,24595».

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «6604070,84841» заменить цифрами «6588702,63841», цифры «4187059,00757» заменить цифрами «4171690,79757»;

б) в абзаце одиннадцатом цифры «1578990,52595» заменить цифрами «1563622,31595»;

в) в абзаце двенадцатом цифры «751073,45595» заменить цифрами «735705,24595».

3) в подпрограмме «Устойчивое развитие сельских территорий»:

а) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

в абзаце первом цифры «1690157,50703» заменить цифрами «1674789,29703»;

в абзаце втором цифры «1236232,36619» заменить цифрами «1220864,15619»;

в абзаце двенадцатом цифры «425272,58393» заменить цифрами «409904,37393»;

в абзаце тринадцатом цифры «244302,21393» заменить цифрами «228934,00393»;

б) в разделе 5:

в абзаце первом цифры «1690157,50703» заменить цифрами «1674789,29703», цифры «1236232,36619» заменить цифрами «1220864,15619»;

в абзаце девятом цифры «425272,58393» заменить цифрами «409904,37393»;

в абзаце десятом цифры «244302,21393» заменить цифрами «228934,00393».

4) в приложении № 2<sup>2</sup>:

а) в разделе «Подпрограмма «Устойчивое развитие сельских территорий»:

в графе 6 строки 1:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «399250,99693» заменить цифрами «383882,78693»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «220657,62693» заменить цифрами «205289,41693»;

в графе 6 строки 1.5:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «84971,46» заменить цифрами «69603,25»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «28339,69» заменить цифрами «12971,48»;

в графе 6 строки 1.5.1:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «31685,84» заменить цифрами «16317,63»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «15368,21» заменить цифрами «0,0»;

в графе 6 строки «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «425272,58393» заменить цифрами «409904,37393»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «244302,21393» заменить цифрами «228934,00393»;

б) в графе 6 строки «Итого по государственной программе»:

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «1578990,52595» заменить цифрами «1563622,31595»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «751073,45595» заменить цифрами «735705,24595».

2. Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 20.11.2017 № 25/510-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области» на 2014-2020 годы» следующие изменения:

- 1) в подпункте 1 пункта 1:  
а) в подпункте «а» цифры «6604070,84841» заменить цифрами «6588702,63841»;  
б) в подпункте «б» цифры «4187059,00757» заменить цифрами «4171690,79757»;
- 2) в подпункте 1 пункта 2:  
а) цифры «6604070,84841» заменить цифрами «6588702,63841»;  
б) цифры «4187059,00757» заменить цифрами «4171690,79757»;
- 3) в пункте 4:  
а) в подпункте 1:  
в подпункте «а» цифры «1690157,50703» заменить цифрами «1674789,29703»;  
в подпункте «б» цифры «1236232,36619» заменить цифрами «1220864,15619»;  
б) в подпункте «а» подпункта 3:  
цифры «1690157,50703» заменить цифрами «1674789,29703»;  
цифры «1236232,36619» заменить цифрами «1220864,15619».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением пункта 2 настоящего постановления, которое вступает в силу с 01 января 2018 года.

Председатель  
Правительства области



А.А.Смекалин